
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  26. 2.  2025

Přítomni:

 Flekal Josef,  Kunášková Ivana, Tvrdík Josef,  Pátek Roman

 Ing. Miroslav Kunášek – omluven (nemocen)

Celkem přítomno :  4  členové obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2.  Členská schůze LD Chraňbož – informace o průběhu

3. Pozemky na katastru obce Čejkovice s možností k odkupu obcí

4.  Dotazník EKO-KOM – vyplnění

5. Textilní odpad – informace

6. Rozpočtové opatření č. 1/2025

7.  Došlá pošta

8.  Různé

9.  Závěr

1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 19. 2. 2025  a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil místostarosta Josef Flekal v 18.00 hodin. Byla 
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Tvrdík Josef a 



Pátek Roman. Dále místostarosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Tvrdíka Josefa  a Pátka Romana a  schvaluje navržený program  jednání.

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/2/2025 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Tvrdíka Josefa  a Pátka Romana a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2. Místostarosta informoval o členské schůzi LD Chraňbož, která proběhla 30. 1. 2025 a 
za obec Čejkovice se jí zúčastnil starosta.

OZ bere na vědomí.

3.  Místostarosta informoval zastupitele o možnosti odkoupení pozemků č.354/4 a 330/1
v hodnotě 1 149,- Kč a 16 688,- Kč, které nabízí stát. Zastupitelstvo do příštího 
zasedání OZ věc prověří a navrhne řešení.

OZ bere na vědomí.

4.  Místostarosta seznámil zastupitele s vyplněním dotazníku starostou pro společnost 
EKO – KOM  a. s. za rok 2024  ohledně odpadového hospodářství  obce. Dále seznámil
zastupitele s  jednotlivými komoditami odpadů, jejich množstvím a cenou za uložení.



OZ bere na vědomí.

5. Místostarosta navrhl zastupitelstvu  nákup originální nádoby na sběr textilu, protože 
jiná vhodná nádoba nebyla nalezena.  Cena originální nádoby na sběr  textilu  činí cca 
28 000,- Kč s DPH.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup originální nádoby na sběr textilu v ceně 28 000,- Kč
s DPH.

Hlasování:

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 2/2/2025 - Zastupitelstvo obce schvaluje nákup originální nádoby na 
sběr textilu v ceně 28 000,- Kč s DPH.

Usnesení bylo přijato.

9.  Hospodářka předložila ke schválení rozpočtové opatření č. 1.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1.

Hlasování:

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 3/2/2025 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1

Usnesení bylo přijato.



6. Došlá pošta :

6.1. KÚ, odbor finanční zaslal informaci o termínech předávání výkazů roku 2025 do 
CSÚIS.

OZ bere na vědomí.

7. Různé :
Hospodářka informovala zastupitele o podání Přiznání k dani z nemovitých věcí na 
zdaňovací období 2025.V minulosti toto Přiznání za všechny obce(pronájem lesů) 
podávalo LD Chraňbož. 

OZ bere na vědomí.

8. Závěr :  Místostarosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19,00 hodin .
                 Termín příštího zasedání :  26. 3.  2025 od 18,00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………

Ověřili :

               Tvrdík Josef               …………………………………………………………..  

                  

                Pátek Roman            …..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                  .….……………………………………………………….

 

                Místostarosta :         .….……………………………………………………….

V Čejkovicích dne :  3. 3. 2025


